

Nabídka NAB-2025-00304



Číslo dokladu: NAB-2025-00304
Referent: ks

Datum: 16.07.2025
Datum platnosti: 16.07.2025

Dodavatel:

K+V Interier s.r.o.

Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice 4

Sídlo:
Mikuláše z Husi 766/39
370 04 České Budějovice

IČ: 62502956, DIČ: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v ČB
oddíl C, vložka 4666
Tel: 387313694
e-mail: sk@kvi.cz
Internet: www.kvi.cz

Odběratel:

Město Vimperk

Ing. Jana Schererová
Steinbrenerova 6/2
385 17 Vimperk
388402215,
jana.schererova@mesto.vimperk.cz

IČ: 00250805, DIČ: CZ00250805

Tel: 388402231

Platební údaje:

Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,1
Splatnost dní: 14

Obchodní údaje:

Doprava:

KK0101 úchytka typ č.2 barva černá

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		Cena celkem
podatelna						
provedení celookát, madla USN						
Stůl pracovní rovný 160 cm	US 1600	2 ks	6 437,00	12 874,00	21%	15 577,54
atyp hloubka 40cm stůl zakončovací oblouk 160 cm noha RK 14	atyp GP 160	1 ks	3 690,00	3 690,00	21%	4 464,90
Skříň roletová levá stolová 80cm	SPRZ 80 40 L	1 ks	8 748,00	8 748,00	21%	10 585,08
Skříň roletová pravá stolová 80cm	SPRZ 80 40 P	1 ks	8 748,00	8 748,00	21%	10 585,08
Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm,centrální zámek, léta podél kratší strany	K 34 C N	2 Ks	7 166,00	14 332,00	21%	17 341,72
Skříňka s posuv. dveřmi 76.8*120 cm	SZ 2 120 02	3 ks	10 433,00	31 299,00	21%	37 871,79
S 2 40 01 L.Skříň policová dvéřová 76.8*40cm	S24001L	3 ks	2 906,00	8 718,00	21%	10 548,78
S 2 40 01 P.Skříň policová dvéřová 76.8*40cm	S24001P	1 ks	2 906,00	2 906,00	21%	3 516,26
Skříň policová dvéřová 115.2x40 cm	S 3 40 01 L H	1 ks	3 826,00	3 826,00	21%	4 629,46
skříň šatní dvéřová o rozměru 80*192*40cm/š*v*hl.,police + věšák	S58001	1 ks	8 017,00	8 017,00	21%	9 700,57
SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 01	SVS540	1 ks	3 123,00	3 123,00	21%	3 778,83
balíček (4ks) rektifikace černý plast 2,7-4,7cm nastavitelná výška	R40080030	9,5 sada	251,00	2 384,50	21%	2 885,24

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Nabídka NAB-2025-00304



vestavná skříň na dokumenty o rozměru 119,7*135,5*33+1,8 /š*v*hl. dle nákresu se zámky a dvířky ze strany chodby	atyp 692-047658	1 ks	28 890,00	28 890,00	21%	34 956,90
obložení skříně obklad 129,7*6*1,8 ABS 2 v barvě , léta podél delší strany	atyp	2 ks	350,00	700,00	21%	847,00
obložení skříně obklad 135,5*6*1,8 ABS 2 v barvě, léta podél delší strany	atyp	2 ks	350,00	700,00	21%	847,00
Celkem				138 955,50		168 136,15
výnos+montáž kancelářského nábytku, odvoz odpadu+úklid po montáži	MONTÁŽ	7 %	1 389,55	9 726,85	21%	11 769,49
celková sleva	SLEVA	15 %	-1 389,55	-20 843,25	21%	-25 220,33
Celkem:		54 mj		127 839,10		154 685,31

Prosíme o kontrolu zadanych údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabídku za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.